
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLII - Број 63 НОВИ САД,  25. децембар 2023. примерак 110,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

1342
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 113. седници од 20. децембра 
2023. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е 

I.  МАРИНКОВИЋ ГОРАНУ, дипломираном економисти, 
продужава се дужност  в.д. заменика директора Дирекције 
за робне резерве, почев од 24. децембра 2023. године, до 
постављења заменика директора Дирекције за робне 
резерве по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже још 
три месеца.     

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

 Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци. 

Имајући у виду да је Маринковић Горан, дипломирани 
економиста, показао изузетно залагање и резултате на 

пословима које је обављао, да има положен државни 
стручни испит, и да у време постављања за вршиоца дуж-
ности има статус службеника, у смислу Закона о запосле-
нима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе, а у циљу стварања неопходних услова за рад 
и функционисање Дирекције за робне резерве, одлучено 
је као у диспозитиву Решења.  

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2023-90/b
20. децембар 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1343
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 114. седници од 22. децембра 
2023. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. САНДРА СТОЈКОВ, дипломирани економиста, 
поставља се за в.д. заменика шефа Службе за заједничке 
послове, почев од 05. јануара 2024. године, до постављења 
заменика шефа Службе за заједничке послове, по спрове-
деном јавном конкурсу, а најдуже на три месеца. 

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 



страна 3468. – Броj 63 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. децембар 2023.

градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци. 

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса. 

Имајући у виду да Сандра Стојков, дипломирани еко-
номиста, у време постављања за вршиоца дужности има 
статус службеника и положен државни стручни испит, у 
смислу Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе, произилази да испуњава 
услове за постављење за вршиоца дужности у смислу 
одредбе члана 56. став 2. Закона, те је одлучено као у 
диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2023-91/ć
22. децембар 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1344
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 114. седници од 22. децембра 
2023. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ВОЈИСЛАВ ЈОКСОВИЋ, дипломирани економиста, 
поставља се за в.д. шефа Службе за заједничке послове, 
почев од 12. јануара 2024. године, до постављења шефа 
Службе за заједничке послове, по спроведеном јавном 
конкурсу, а најдуже на три месеца. 

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

О б р а з л о ж е њ е
Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-

бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци. 

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса. 

Имајући у виду да Војислав Јоксовић, дипломирани 
економиста, у време постављања за вршиоца дужности 
има статус службеника и положен државни стручни испит, 
у смислу Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе, произилази да испуњава 
услове за постављење за вршиоца дужности у смислу 
одредбе члана 56. став 2. Закона, те је одлучено као у 
диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2023-91/č
22. децембар 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1345
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 114. седници од 22. децембра 
2023. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ИВАНА ТЕПИЋ ИСКРИН, дипломирани правник, 
поставља се за в.д.  заменика начелника Градске управе 
за прописе, почев од 01. јануара 2024. године, до 
постављења заменика начелника Градске управе за про-
писе, по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже на три 
месеца. 



25. децембар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 63 – страна 3469.    

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци. 

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса.  

Имајући у виду да Ивана Тепић Искрин, дипломирани 
правник, у време постављања за вршиоца дужности има 
статус службеника и положен правосудни испит, у смислу 
Закона о запосленима у аутономним покрајинама и једи-
ницама локалне самоуправе, произилази да испуњава 
услове за постављење за вршиоца дужности у смислу 
одредбе члана 56. став 2. Закона, те је одлучено као у 
диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2023-91/c
22. децембар 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1346
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 114. седници од 22. децембра 
2023. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ДАНИЦА МАТОВИЋ, дипломирани правник, поставља 
се за в.д. начелника Градске управе за прописе, почев од 
01. јануара 2024. године, до постављења начелника Град-
ске управе за прописе, по спроведеном јавном конкурсу, а 
најдуже на три месеца. 

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци. 

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса.  

Имајући у виду да Даница Матовић, дипломирани прав-
ник, у време постављања за вршиоца дужности има статус 
службеника и положен државни стручни испит, у смислу 
Закона о запосленима у аутономним покрајинама и једи-
ницама локалне самоуправе, произилази да испуњава 
услове за постављење за вршиоца дужности у смислу 
одредбе члана 56. став 2. Закона, те је одлучено као у 
диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2023-91/b
22. децембар 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.



страна 3470. – Броj 63 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. децембар 2023.

1347
На основу члана 9. став 2. Одлуке о обављању кому-

налне делатности одржавање јавних зелених површина 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 69/13, 13/14, 28/14, 
63/14, 74/16, 16/18, 31/19, 59/19 и 61/22), Градско веће Града 
Новог Сада на 114. седници одржаној 22. децембра 2023. 
године, доноси

РЕШЕЊЕ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА ОДРЖАВАЊА 

ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА 
ЗА 2023. ГОДИНУ

I. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о изменама Програма 
одржавања јавних зелених површина за 2023. годину, коју 
је Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Градско 
зеленило“ Нови Сад, донео на 355. седници одржаној 11. 
децембра 2023. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 352-1/2023-523-II
22. децембар 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1348
На основу члана 3. став 6. Одлуке о Програму уређивања 

грађевинског земљишта за 2023. годину („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 65/22, 35/23, 42/23 – Решење, 
45/23-Решење, 50/23 и 56/23-Решење), а у вези са 
решењима Градоначелника Града Новог Сада број 401-
48/2023-II од 12. децембра 2023. године и број 4-5/2023-
1/10-II од 15. децембра 2023. године, Градско веће Града 
Новог Сада на 114. седници, одржаној 22. децембра 2023. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е 

I. Овим решењем у складу са решењима Градоначелника 
Града Новог Сада број 401-48/2023-II од 12. децембра 2023. 
године и број 4-5/2023-1/10-II од 15. децембра 2023. године, 
којима су одобрене промене у буџету града Новог Сада за 
2023. годину, врше се измене Одлуке о Програму уређивања 
грађевинског земљишта за 2023. годину.

II. У Одлуци о Програму уређивања грађевинског 
земљишта за 2023. годину, у члану 3. ст. 1. и 

2. мењају се и гласе:
„За реализацију Програма планирају се средства у уку-

пном износу од 10.511.769.506,13 динара и то према изво-
рима прихода: 

Средства из буџета Града Новог Сада (у даљем тексту: Буџет)

1.
Општи приходи и примања буџета (од чега 35.300.000,00 динара представља 
средства од новчаних казни за прекршаје предвиђене прописима о безбедности 
саобраћаја на путевима)

3.782.956.925,06 динара

2. Трансфери од других нивоа власти 272.788.806,56 динара
3. Примања од продаје нефинансијске имовине 3.600.000.000,00 динара
4. Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 3.000.000,00 динара

5.
Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година (од чега 
29.893.403,98 динара представља неутрошена средства од новчаних казни 
за прекршаје предвиђене прописима о безбедности саобраћаја на путевима)

2.126.215.087,61 динара

6. Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 1.411.468,50 динара
7. Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 59.901.218,40 динара

8. Примања од домаћих задуживања 665.496.000,00 динара

 УКУПНО: 10.511.769.506,13 динара

      Средства из става 1. овог члана распоређују се на: 

ПУГЗ
I Радове на припремању земљишта 4.531.671.649,00 динара
II Радове на комуналном опремању земљишта 5.136.407.492,03 динара
III Трошкове реализације инвестиција и извршења судских одлука 843.690.365,10 динара

           УКУПНО: 10.511.769.506,13 динара’’.



25. децембар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 63 – страна 3471.    

III. У Програму уређивања грађевинског земљишта за 2023. годину, у одељку А. ''ПРОГРАМ УРЕЂИВАЊА 
ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА ЗА 2023. ГОДИНУ - РЕКАПИТУЛАЦИЈА’’, у делу: I ''РАДОВИ НА ПРИПРЕМАЊУ 
ЗЕМЉИШТА'', износ: ''4.393.717.649,00’’, замењује се износом: ''4.531.671.649,00’’. 

У тачки 2. ''ПРИБАВЉАЊЕ ЗЕМЉИШТА'', износ: ''4.080.651.649,00'', замењује се износом: ''4.218.605.649,00''.

У подтачки 2.1 ''РЕШАВАЊЕ ИМОВИНСКО-ПРАВНИХ ОДНОСА'', износ: ''3.805.006.000,00'', замењује се 
износом: ''3.942.960.000,00''.

У делу: II „РАДОВИ НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА'', износ:’’ 5.274.361.492,03'', замењује се 
износом: ''5.136.407.492,03''.

У тачки 1. ''КАПИТАЛНИ ОБЈЕКТИ'', износ: ''1.721.334.010,72'', замењује се износом: ''1.702.348.610,72''.

У подтачки П19 ''ПОСТРОЈЕЊЕ ЗА ПРЕЧИШЋАВАЊЕ ОТПАДНИХ ВОДА У РУМЕНЦИ’’, износ: ''146.423.530,00'', 
замењује се износом: ''142.227.530,00''.

У подтачки 1.1 ''ОБЈЕКТИ ОД СТРАТЕШКОГ ЗНАЧАЈА ЗА РАЗВОЈ ГРАДА'', износ: ’’561.459.873,72'', замењује 
се износом: ''552.170.473,72''.

У подтачки 1.2 ''МОСТОВИ'', износ: ''56.964.000,00'', замењује се износом: ''51.464.000,00''.

У тачки 2. ''ОПРЕМАЊЕ ОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ“, износ: ''90.284.195,00''., замењује се износом: 
''87.416.395,00''.

У тачки 3. ''ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ“, износ: ''568.357.101,40'', замењује се износом: ''549.139.101,40''.

У подтачки 3.3 ''МАЛЕ УРБАНЕ ЦЕЛИНЕ“, износ: ''196.703.093,00'', замењује се износом: ''184.305.093,00''.

У подтачки 3.4 ''ПАРКОВИ И ТРГОВИ“, износ: ''13.346.000,00'', замењује се износом: ''6.526.000,00''.

У тачки 4. ''ОПРЕМАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА“ износ: ''''1.783.792.932,60, замењује се износом: 
''1.704.592.238,60''.

У подтачки 4.1 ''ЛИНИЈСКО ОПРЕМАЊЕ“, износ: ''1.455.590.153,60'', замењује се износом: ''1.376.817.339,60''.

У подтачки 4.2 ''ИНФРАСТРУКТУРНО ОПРЕМАЊЕ ПОЈЕДИНАЧНИХ ЛОКАЛИТЕТА“, износ: ''328.202.779,00'', 
замењује се износом: ''327.774.899,00''.

У тачки 5. „РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА“, износ: ''1.110.593.252,31'''', замењује се 
износом: ''1.092.911.146,31''.

У делу III ''ТРОШКОВИ  РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА И ИЗВРШЕЊА СУДСКИХ ОДЛУКА'', износ: 
''783.690.365,10'', замењује се износом: ''843.690.365,10''.

У тачки 2. ''ПОСТУПАЊЕ ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА“, износ: ''625.000.000,00'', замењује се износом: 
''685.000.000,00''.

У подтачки 2.1 ''НАКНАДА ШТЕТЕ И ТРОШКОВИ ПОСТУПАЊА ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА“, износ: 
''625.000.000,00'', замењује се износом: ''685.000.000,00''.

У делу УКУПНО износ: ’’10.451.769.506,13'', замењује се износом: ''10.511.769.506,13''.
У делу:  I ''РАДОВИ НА ПРИПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА'', износ: ''4.393.717.649,00’’, замењује се износом: 

''4.531.671.649,00’’. 

У тачки 2. ''ПРИБАВЉАЊЕ ЗЕМЉИШТА'', износ: ''4.080.651.649,00'', замењује се износом: ''4.218.605.649,00''.

У подтачки 2.1 ''РЕШАВАЊЕ ИМОВИНСКО-ПРАВНИХ ОДНОСА'', износ: ''3.805.006.000,00'', замењује се 
износом: ''3.942.960.000,00''. 

У делу: II „РАДОВИ НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА'', износ:’’ 5.274.361.492,03'', замењује се 
износом: ''5.136.407.492,03''.

У тачки 1. ''КАПИТАЛНИ ОБЈЕКТИ'', износ: ''1.721.334.010,72'', замењује се износом: ''1.702.348.610,72''.

У подтачки П19 ''ПОСТРОЈЕЊЕ ЗА ПРЕЧИШЋАВАЊЕ ОТПАДНИХ ВОДА У РУМЕНЦИ’’, износ: 
''146.423.530,00'', замењује се износом: ''142.227.530,00''.

У подтачки 1.1 ''ОБЈЕКТИ ОД СТРАТЕШКОГ ЗНАЧАЈА ЗА РАЗВОЈ ГРАДА'', износ: ’’561.459.873,72'', замењује 
се износом: ''552.170.473,72''.



страна 3472. – Броj 63 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. децембар 2023.

У подтачки 1.2 ''МОСТОВИ'', износ: ''56.964.000,00'', замењује се износом: ''51.464.000,00''.

У тачки 2. ''ОПРЕМАЊЕ ОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ“, износ: ''90.284.195,00''., замењује се износом: 
''87.416.395,00''.

У тачки 3. ''ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ“, износ: ''568.357.101,40'', замењује се износом: ''549.139.101,40''.

У подтачки 3.3 ''МАЛЕ УРБАНЕ ЦЕЛИНЕ“, износ: ''198.703.093,00'', замењује се износом: ''184.305.093,00''.

У подтачки 3.4 ''ПАРКОВИ И ТРГОВИ“, износ: ''13.346.000,00'', замењује се износом: ''6.526.000,00''.

У тачки 4. ''ОПРЕМАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА“ износ: ''''1.783.792.932,60, замењује се износом: 
''1.704.592.238,60''.

У подтачки 4.1 ''ЛИНИЈСКО ОПРЕМАЊЕ“, износ: ''1.455.590.153,60'', замењује се износом: ''1.376.817.339,60''.

У подтачки 4.2 ''ИНФРАСТРУКТУРНО ОПРЕМАЊЕ ПОЈЕДИНАЧНИХ ЛОКАЛИТЕТА“, износ: ''328.202.779,00'', 
замењује се износом: ''327.774.899,00''.

У тачки 5. „РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА“, износ: ''1.110.593.252,31'', замењује се 
износом: ''1.092.911.146,31''.

У делу III ''ТРОШКОВИ  РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА И ИЗВРШЕЊА СУДСКИХ ОДЛУКА'', износ: 
''783.690.365,10'', замењује се износом: ''843.690.365,10''.

У тачки 2. ''ПОСТУПАЊЕ ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА“, износ: ''625.000.000,00''., замењује се износом: 
''685.000.000,00''.

У подтачки 2.1 ''НАКНАДА ШТЕТЕ И ТРОШКОВИ ПОСТУПАЊА ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА“, износ: 
''625.000.000,00'', замењује се износом: ''685.000.000,00''.

У делу УКУПНО износ: ’’10.451.769.506,13'', замењује се износом: ''10.511.769.506,13''.

IV. Део Б. ''ЗБИРНИ ПРЕГЛЕДИ РАДОВА НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА'', мења се и гласи:  

''Б. ЗБИРНИ ПРЕГЛЕДИ РАДОВА НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА

1. Преглед радова према начину коришћења услуга за све групе локација

1 КАПИТАЛНИ ОБЈЕКТИ 1.702.348.610,72

 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ                      

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ  149.424.250,00

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ    20.450.074,00

 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 60.000,00

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 834.251.397,72

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 698.162.889,00

2 ОПРЕМАЊЕ ОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ 87.416.395,00

 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА – ЈАВНА РАСВЕТА 398.400,00

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 58.689.600,00

 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 28.328.395,00

3 ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ 549.138.101,40

 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 132.777.198,40



25. децембар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 63 – страна 3473.    

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 92.179.600,00

 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 5.556.000,00

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 318.626.303,00

4 ОПРЕМАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 1.704.592.238,60

 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 146.446.790,00

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 1.152.000,00

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 138.578.320,40

 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 19.849.000,00

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 54.000,00

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 1.379.408.486,20

 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 15.703.642,00

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 3.400.000,00

5 РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 1.092.911.146,31

 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 224.213.213,73

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 214.232.483,76

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 31.781.000,00

 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 134.844.000,00

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 93.710.913,56

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 394.129.535,26
 
 УКУПНО:                                                                                                                                    5.136.407.492,03

2. Преглед радова према начину коришћења услуга

1 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 926.278.131,89

 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 370.660.003,73

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 364.808.733,76

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 190.809.394,40

2 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 3.189.940.168,14

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 154.693.000,00

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 227.000.511,96

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 2.758.658.619,18

 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 49.588.037,00

3 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 1.020.189.192,00

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 1.020.189.192,00

 УКУПНО:                                                                                                                                 5.136.407.492,03



страна 3474. – Броj 63 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. децембар 2023.

3. Преглед радова према функционалном рангу одговарајућих делова комуналних система

 МАГИСТРАЛНИ ОБЈЕКТИ 647.329.391,72
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 7.196.720,00
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 20.450.074,00
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 619.682.597,72

 ПРИМАРНИ ОБЈЕКТИ 3.018.927.587,31
 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 370.660.003,73
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 214.232.483,76
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 154.693.000,00
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 226.602.111,96
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 109.440.248,00
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 1.600.013.794,86
 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 21.259.642,00
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 322.026.303,00

 СЕКУНДАРНИ ОБЈЕКТИ 1.470.150.513,00
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 143.379.530,00
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 398.400,00
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 60.919.072,40
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 538.962.226,60
 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 28.328.395,00
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 698.162.889,00

 УКУПНО:                             5.136.407.492,03''.

V. Ово решење објавити у ''Службеном листу Града 
Новог Сада''.

 РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 351-2/2023-1125/3-II
22. децембар 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1349
На основу члана 11. став 7. Одлуке о остваривању 

потреба и интереса младих у областима омладинског сек-
тора на територији Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 22/19, 35/19 и 15/20) у складу са 
Програмом реализације Локалног акционог плана политике 
за младе Града Новог Сада за период од 2023. до 2025. 
године, у 2023. години („Службени лист Града Новог Сада“, 
бр. 38/23 и 53/23), на предлог Комисије за стручни преглед 
поднетих предлога програма и пројеката од интереса за 
Град Нови Сад у областима омладинског сектора, Градско 
веће Града Новог Сада на 114. седници одржаној 22. децем-
бра 2023. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДОБРАВАЊУ ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА 

ОД ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИМА 
ОМЛАДИНСКОГ СЕКТОРА, КОЈИМА СЕ 
ОБЕЗБЕЂУЈЕ ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА, 

МОНИТОРИНГ И ЕВАЛУАЦИЈА ПРОГРАМА 
И ПРОЈЕКАТА КОЈИМА СЕ ОСТВАРУЈУ 

ЦИЉЕВИ И МЕРЕ ДЕФИНИСАНЕ ЛОКАЛНИМ 
АКЦИОНИМ ПЛАНОМ ПОЛИТИКЕ ЗА МЛАДЕ 
ГРАДА НОВОГ САДА ЗА ПЕРИОД ОД 2023. 
ДО 2025. ГОДИНЕ, ЗА 2023. ГОДИНУ, НА 

ОСНОВУ II ЈАВНОГ КОНКУРСА
I

Овим решењем одобравају се програми и пројекти од 
јавног интереса у областима омладинског сектора, којима 
се обезбеђује имплементација, мониторинг и евалуација 
програма и пројеката којима се остварују циљеви и мере 
дефинисане Локалним акционим планом политике за младе 
Града Новог Сада за период од 2023. до 2025. године, за 
2023. годину, на основу II Јавног конкурса, и утврђује износ 
средстава за њихову реализацију.

II

Средства за реализацију програма и пројеката из тачке 
I овог решења распоређују се удружењима младих, удру-
жењима за младе и њиховим савезима на следећи начин:



25. децембар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 63 – страна 3475.    
Ре

дн
и 
бр

ој

Ре
дн

и 
бр

ој
 у
ну
та
р 

по
се
бн

ог
 ц
иљ

а/
об

ла
ст
и

Ре
дн

и 
бр

ој
 

пр
иј
ав

е
Назив удружења/савезa Назив програма/пројекта Број 

бодова

Одобрени износ 
за финансирање 

у динарима

Посебан циљ 4: Млади имају равноправне могућности и подстицаје да развијају своје потенцијале и компетенције, 
које доводе до социјалног и економског осамостаљивања

1. 1. 567/кзм
САВЕЗ УДРУЖЕЊА 

НОВОСАДСКИ ОМЛАДИНСКИ 
ФОРУМ

Унапређење услуга за КВиС младих у 
Новом Саду 80 6.000.000,00

Укупно: 6.000.000,00

Мониторинг и евалуација програма и пројеката

2. 1. 562/кзм "Европски омладински центар 
Војводине"

Мониторинг и евалуација програма/
пројеката којима се остварују циљеви и 
мере дефинисане локалним акционим 
планом политике за младе Града Новог 
Сада за период 2023 – 2025. године, за 

2023. годину за II ЈАВНИ КОНКУРС

90 500.000,00

Укупно: 500.000,00

Укупно: 6.500.000,00

III

Удружењима младих, удружењима за младе и њиховим 
савезима из тачке II овог решења одобрена средства пре-
носиће се на основу уговора о реализацији пројекта/про-
грама.

Уговор из става 1. ове тачке закључиће се између удру-
жења младих, удружења за младе и њихових савеза којима 
су средства одобрена и Градске управе за спорт и омладину 
– Канцеларије за младе.

IV

Удружења младих, удружења за младе и њихови савези 
из тачке II овог решења дужни су да у року од 30 дана од 
дана реализације пројекта/програма поднесу Градској 
управи за спорт и омладину – Канцеларији за младе 
извештај о реализацији пројекта/програма за који су одо-
брена средства, са одговарајућом документацијом.

V

Средства за реализацију пројеката и програма из тачке 
II овог решења, обезбеђена су у оквиру Програма 14: Раз-
вој спорта и омладине (шифра 1301) за ПА: Спровођење 
омладинске политике (шифра 1301-0005) на позицији буџета 
369 – Дотације невладиним организацијама, економска 
класификација 481, а по Финансијском плану прихода и 
примања и расхода и издатака Градске управе за спорт и 
омладину за 2023. годину на позицији 369.01 - Дотације 
осталим непрофитним институцијама, синтетички конто 
4819, у износу од 6.500.000,00 динара.

VI

За реализацију овог решења задужује се Градска управа 
за спорт и омладину - Канцеларија за младе.

VII

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 66-2/2023-163-II
22. децембар 2023. године
НОВИ САД   Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1350
На основу члана 67. тачка 41. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада на 114. седници од 22. децембра 
2023. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ЕКОНОМСКЕ ЦЕНЕ 

ПРОГРАМА ВАСПИТАЊА И ОБРАЗОВАЊА 
У ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ „РАДОСНО 
ДЕТИЊСТВО“ НОВИ САД У 2024. ГОДИНИ

I. Овим решењем утврђује се економска цена програма 
вапситања и образовања по детету у Предшколској установи 
„Радосно детињство“ Нови Сад (у даљем тексту: економска 
цена по детету).

II. Економска цена по детету на годишњем нивоу утврђује 
се на основу свих пројектованих расхода који ће ч инити 
структуру економске цене у 2024. години, на основу броја 
уписане деце у радној 2023/2024 години, коригованог са 
просечном присутношћу деце, и то:



страна 3476. – Броj 63 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. децембар 2023.

Укупни пројектовани расходи на годишњем 
нивоу за 2024. годину Број уписане деце Просечна присутност 

деце
Годишња цена по 

детету

4.570.975.578,68 17.350 13.135 348.000

III. Месечна економска цена по детету за облике рада 
у целодневном трајању од 11 часова износи 29.000,00 
динара, а утврђена је дељењем економске цене по детету 
на годишњем нивоу из тачке II. овог решења са бројем 12.

Месечна економска цена по детету за облике рада у 
полудневном трајању од четири часа износи 10.545,00 
динара, а утврђена је дељењем месечне економске цене 
по детету из става 1. ове тачке са бројем 11 и множењем 
са бројем четири.

Дневна економска цена по детету утврђује се дељњем 
месечне економске цене по детету из ст. 1. и 2. ове тачке 
са бројем радних дана у месецу.

IV. У месечној економској цени по детету из тачке III. 
овог решења корисник услуге боравка детета у Предшкол-
ској установи „Радосно детињство“ Нови Сад учествује у 
износу од 20%, и то:

- за облике рада у целодневном трајању од 11 часова 
за дете узраста од шест месеци до припремног предш-
колског програма, у износу од 5.800,00 динара;

- за облике рада у полудневном трајању од четири часа 
за дете узрастас од  шест месеци до припремног предш-
колског програма, у износу од 2.109,00 динара;

- за облике рада у целодневном трајању од 11 часова 
за дете које похађа припремни предшколски програм, 
у износу од 5.284,00 динара.

V. Појединачно учешће корисника услуге боравка детета 
у Предшколској установи „Радосно детињство“ Нови Сад 
утврђује се у складу са законом и прописима Града Новог 
Сада.

VI. Ово решење објавиће се у „Службеном листу Града 
НОвог Сада“; а примењиваће се од 1. јануара 2024. године.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-2/2023-758/2-II
22. децембар 2023. године
НОВИ САД Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1351
На основу члана 5. Правилника о стамбеном збрињавању 

(„Службени лист Града Новог Сада“; број 54/23), на 114. 
седници од 22. децембра 2023. године, Градско веће Града 
Новог Сада, доноси

РЕШЕЊЕ 
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 
ПРЕДСЕДНИКА И ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА 
ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА И ЗАМЕНИКА 

СЕКРЕТАРА КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
ПОСТУПКА СТАМБЕНОГ ЗБРИЊАВАЊА

I. Овим решењем образује се Комисија за спровођење 
поступка стамбеног збрињавања (у даљем тексту: Комисија).

II. Задатак Комисије је да:
- по захтеву за стамбено збрињавање спроведе посту-

пак утврђивања услова за стамбено збрињавање;
- утврди предлог за стамбено збрињавање;
- предлог за стамбено збрињавање достави Градском 

већу Града Новог Сада, преко Градске управе за 
социјалну и дечију заштиту;

- води евиденцију расположивих станова и породич-
них кућа опредељених за стамбено збрињавање 
актом Градског већа Града Новог Сада, на основу 
података које Комисији доставља Центар за социјални 
рад Града Новог Сада.

III. Комисија има председника и заменика председника, 
четири члана и њихове заменике и секретара и заменика 
секретара.

IV. У Комисију се именују:
1. за председника
НИКОЛА КРСТИЋ, Градска управа за социјалну и дечију 
заштиту
за заменика председника
НЕНАД ДРАШКОВИЋ, Градска управа за социјалну и 
дечију заштиту
2. за члана
МИЛАНА МАРКОВИЋ, Градска управа за социјалну и 
дечију заштиту
за заменика члана
ВЕСНА ЂУРИЋ, Градска управа за социјалну и дечију 
заштиту
3. за члана
ДУЊА КНЕЖЕВИЋ, Градска управа за имовину и имо-
винско-правне послове
за заменика члана
ТАМАРА КРКЉУШ, Градска управа за имовину и имо-
винско-правне послове
4. за члана
СРЂАН ПЕТРОВИЋ, Центар за социјални рад Града 
Новог Сада
за заменика члана
МИЛАНА ЖИВКОВИЋ, Центар за социјални рад Града 
Новог Сада
5. за члана
ОГЊЕН ТАДИЋ, Центар за социјални рад Града Новог 
Сада
за заменика члана
БОЈАНА САМАРЏИЈА, Центар за социјални рад Града 
Новог Сада
- за секретара
САВИЦА ЈОВАНОВИЋ, Градска управа за социјалну и 
дечију заштиту
за заменика секретара
ЈЕЛЕНА ЗДРАВКОВИЋ, Градска управа за социјалну и 
дечију заштиту



25. децембар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 63 – страна 3477.    

V. О накнади за рад председника и заменика председ-
ника, чланова и њихових заменика и секретара и заменика 
секретара Комисије одлучује Градоначелник Града Новог 
Сада, посебним актом.

VI. Административне, техничке и стручне послове у вези 
са радом Комисије обављаће Градска управа за социјалну 
и дечију заштиту.

VII. За оверу докумената насталих у свом раду Комисија 
ће користити печат Градске управе за социјалну и дечију 
заштиту.

VIII. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 2699/2023-1-II
22. децембар 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1352
На основу члана 33. Одлуке о буџету Града Новог Сада 

за 2023. годину („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
61/22, 34/23 и 50/23), на предлог Градоначелника Града 
Новог Сада, Градско веће Града Новог Сада на 113. седници 
од  20. децембра 2023. године, доноси

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ПРОГРАМУ 
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА 

ПОТРЕБЕ ОРГАНА  ГРАДА НОВОГ САДА  
У 2023. ГОДИНИ

Члан 1.

Програм инвестиционих активности за потребе органа 
Града Новог Сада у 2023. години, који чини саставни део 
Решења о Програму инвестиционих активности за потребе 
органа Града Новог Сада у 2023. години („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 1/23, 38/23 и 53/23 ), мења се  и 
гласи:

„
П  Р  О  Г  Р  А  М 

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА ПОТРЕБЕ ОРГАНА ГРАДА НОВОГ САДА  У 2023. ГОДИНИ

Редни 
број ОСНОВНА СРЕДСТВА ПЛАН ЗА 2023. ГОДИНУ

Програм 15: Опште услуге локалне самоуправе (Шифра 0602) 309.502.597,00

ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ: Функционисање локалне самоуправе и градских општина (Шифра: 0602-0001)

 Укупно за ПА: 309.502.597,00

А. МАШИНЕ И ОПРЕМА 142.430.597,00

1 Административна опрема 142.157.597,00

1.1 Канцеларијска опрема 28.000.000,00

1.1.1 Намештај 20.000.000,00

1.1.2 Уградна опрема 8.000.000,00

1.2 Рачунарска опрема 88.500.000,00

1.2.1 Рачунари и рачунарска опрема 34.000.000,00

1.2.2 Штампачи, скенери и пратећа опрема 15.000.000,00

1.2.3 Опрема за реконструкцију рачунарске мреже 13.500.000,00

1.2.4 Рачунарска мрежа НС патрол 021, за Градску управу за инспекцијске 
послове 1.000.000,00

1.2.5 Инфраструктура САП - сервери хардвер 25.000.000,00

1.3 Комуникациона опрема 13.619.964,00

1.3.1 Телефони и факс апарати 4.303.140,00

1.3.2 Телефонскe централe 6.316.824,00

1.3.3 Мобилни телефони 3.000.000,00



страна 3478. – Броj 63 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. децембар 2023.

1.4 Електронска и фотографска опрема 5.429.820,00
1.4.1 Електронска опрема 5.219.820,00

1.4.1.1 Клима уређаји 2.153.820,00
1.4.1.2 Уништавач канцеларијске документације 166.000,00
1.4.1.3 Аутоматска клизна врата 1.080.000,00
1.4.1.4 Дигитални ласерски даљинометар 50.000,00
1.4.1.5 Радио станице 1.700.000,00
1.4.1.6 ТАГ уређаји 20.000,00
1.4.1.7 Остала електронска опрема 50.000,00
1.4.2 Фотографска опрема 210.000,00

1.4.2.1 Фотоапарати 210.000,00
1.5 Опрема за домаћинство и угоститељство 6.607.813,00
2 Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна опрема 273.000,00

2.1 Моторна опрема 273.000,00
2.1.1 Бушилице и брусилице 273.000,00
Б. НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 167.072.000,00
1 Нематеријална имовина 167.072.000,00

1.1 Унапређење и дорада Диспечер плус информационог система, за потребе 
Градске управе за инспекцијске послове 7.000.000,00

1.2 Апликативни софтвер за Градску управу за урбанизам и грађевинске 
послове - софтвери КО и легал апликације 21.600.000,00

1.3 Апликативни софтвер за управљање урбанистичким плановима, развој и 
праћење поступака - пројеката, усаглашавање планова - пројеката 12.000.000,00

1.4 САП инфраструктура-  сервери софтвер, сервери оперативни систем 
Линкус, сервер подршка годишње допуне 11.500.000,00

1.5 Набавка, надоградња и проширење Е писарнице у Градској управи за 
саобраћај и путеве и Градској управи за инспекцијске послове 2.000.000,00

1.6 Надоградња и проширење софтвера за Градску управу за имовину и 
имовинско правне послове 1.000.000,00

1.7 Информациони систем за Градску управу за имовину и имовинско правне 
послове 48.000.000,00

1.8  Софтвер AcadGrac-AUTOCAD 356.000,00
1.10 Лиценце 63.316.000,00

1.10.1 Лиценца за "Newtone dictate" софтвер у великој сали Скупштине 216.000,00
1.10.2 Microsoft licence 44.500.000,00
1.10.3 SAP лиценце са HANA базом 18.600.000,00
1.11 Телефонски прикључак 300.000,00

„

Члан 3.

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 401-10/2023-9/3-II
20. децембар 2023. године
НОВИ САД

      Градоначелник
   Милан Ђурић, с.р.



25. децембар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 63 – страна 3479.    

1353
На основу члана 16. Одлуке о радном времену објеката 

у којима се обавља угоститељска делатност на територији 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 32/22) и члана 128. став 2. Статута Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“; број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада на 112. седници од 15. децембра 
2023. године, доноси

РЕШЕЊЕ
I. Одобрава се другачији завршетак радног времена 

угоститељских објеката за пружање услуга исхране и пића 
од радног времена утврђеног Одлуком о радном времену 
објеката у којима се обавља угоститељска делатност на 
територији Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“; број 32/22), тако да за време предстојећих нового-
дишњих и божићних празника, угоститељски објекати за 
исхрану и пиће у периоду од 15. децембра 2023. до 30. 
децембра 2023. године, од 02. јануара 2024. године до 12. 
јануара 2024. године, као и 14. јануара 2024. године, могу 
да раде радним данима и недељом до 24,00 сата, а петком 
и суботом до 02,00 наредног дана.

II. Ово решење се односи на угоститељске објекте који 
нису добили решење о продужењу радног времена у складу 
са чланом 8. Одлуке о радном времену објеката у којима 
се обавља угоститељска делатност на територији Града 
Новог Сада.

III. Ово решење доставити:
- Градској управи за инспекцијске послове
− Сектору комуналне инспекције и
− Сектору комуналне милиције

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 3-1171/2023-II
15. децембар 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

Градоначелник

1354
На основу  члана 69. став 4. Закона о буџетском систему 

("Службени гласник РС", бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12, 62/13, 63/13-испр, 108/13, 142/14, 68/15-др.закон, 
103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 
118/21-др. закон и 138/22) и члана 5.  став 2. Одлуке о 
буџету Града Новог Сада за 2023. годину ("Службени лист 
Града Новог Сада", бр. 61/22, 34/23 и 50/23),  Градоначел-
ник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1.  Из средстава утврђених Одлуком о буџету Града 
Новог Сада за 2023. годину ("Службени лист Града Новог 
Сада", бр. 61/22, 34/23 и 50/23), у члану 13, Раздео 09, 
Глава 09.01 - ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ, у Функ-
цији 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 
другом месту, извор финансирања 01 – Општи приходи 
и примања буџета, за Програмску активност: Текућа буџет-
ска резерва (шифра 0602-0009), у оквиру Програма 15 – 
Опште услуге локалне самоуправе (шифра 0602), са пози-
ције буџета 236, економска класификација 499 - Средства 
резерве, одобравају се средства Градској управи за имо-
вину и имовинско - правне послове у  износу од 

20.000.000,00 динара
(двадесетмилионадинара00/100) 

на име обезбеђивања недовољно планираних средстава 
за реализацију Програмске активности: Унапређење прив-
редног и инвестиционог амбијента.

  2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
Разделу 25, Глава 25.01  – ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИМОВИНУ 
И ИМОВИНСКО – ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ, у оквиру функције 
620 – Развој заједнице, извор финансирања 01 – Општи 
приходи и примања буџета, за Програмску активност: Уна-
пређење привредног и инвестиционог амбијента (шифра 
1501-0001), у Програму   3 – Локални економски развој 
(шифра 1501), на позицију буџета 606,  за апропријацију 
економске класификације  511– Зграде и грађевински 
објекти, тако да укупан план средстава из буџета за ову 
апропријацију износи 183.054.560,00 динара.

3. У складу са овим решењем извршити одговарајуће 
измене у Општем, Посебном и Програмском делу буџета.

4. За реализацију овог решења задужују се:
- Градска управа за финансије и
- Градска управа за имовину и имовинско - правне 
послове.    

5. Решење доставити:
-  Градској управи за финансије: 

-  Сектору за буџет,
-  Сектору за трезор,
-  Сектору за финансијско праћење и анализу                    

капиталних пројеката, и
-  Градској управи за имовину и имовинско - правне 
послове.

6. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: 401-49/2023-II
20. децембар 2023. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.



страна 3480. – Броj 63 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. децембар 2023.

1355
На основу  члана 69. став 4. Закона о буџетском систему 

("Службени гласник РС", бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12, 62/13, 63/13-испр, 108/13, 142/14, 68/15-др.закон, 
103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 
118/21-др.закон, 138/22  и 92/23) и члана 5. став 2. Одлуке 
о буџету Града Новог Сада за 2023. годину ("Службени 
лист Града Новог Сада", бр. 61/22 и 34/23 и 50/23), Градо-
начелник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету Града Новог 
Сада за 2023. годину ("Службени лист Града Новог Сада", 
бр. 61/22, 34/23 и 50/23) у члану 13, Раздео 09, Глава 09.01 
- ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ, за Програмску актив-
ност: Текућа буџетска резерва (шифра 0602-0009), у оквиру 
Програма 15 – Опште услуге локалне самоуправе (шифра 
0602) у Функцији 160 - Опште јавне услуге некласификоване 
на другом месту, са позиције буџета 236, економска кла-
сификација 499 - Средства резерве, одобравају се сред-
ства Градској управи за грађевинско земљиште и инвес-
тиције у износу од 

154.000.000,00 динара
(стопедесетчетиримилионадинара00/100) 

на име обезбеђивања недовољно планираних средстава 
за финансирање обавеза за грађевинско земљиште, наста-
лих у току судских поступака и поступака принудне наплате.

  2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 24, глава 24.01 - ГРАДСКА УПРАВА ЗА 
ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ И ИНВЕСТИЦИЈЕ, у оквиру 
функције 451 – Друмски саобраћај, на позицију буџета 
551, економска класификација  541 – Земљиште, из извора 
финансирања 01 – Општи приходи и примања буџета, за 
Програмску активност: Управљање и одржавање сао-
браћајне инфраструктуре (шифра 0701-0002), у оквиру 
Програма: 7 – Организација саобраћаја и саобраћајна 
инфраструктура (шифра 0701), тако да укупан план сред-
става из буџета за ову апропријацију из свих извора финан-
сирања износи 3.934.859.500,00 динара.

 3. У складу са овим решењем извршити одговарајуће 
измене у Општем, Посебном и Програмском делу буџета.

4.  За реализацију овог решења задужују се:
-  Градска управа за финансије и
-  Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције.    

5.  Решење доставити:
-  Градској управи за финансије: 

-  Сектору за буџет,
-  Сектору за трезор, 
-  Сектору за финансијско праћење и анализу                    

капиталних пројеката, и
-  Градској управи за грађевинско земљиште и инвес-
тиције.

6. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: 401-50/2023-II
22. децембар 2023. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1356
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2023-8/b од 09.02.2023. године, II-020-4/2023-
15/m од 28.02.2023. године,  II-020-4/2023-26/u од 21.04.2023. 
године, II-020-4/2023-61/b од 26.09.2023. године и II-020-
4/2023-77/b од 20.11.2023. године, а на предлог Министар-
ства унутрашњих послова Републике Србије, Полицијске 
управе у Новом Саду, број. 03. 29. 500-1229/23 од 16.11.2023. 
године, Градоначелник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I. Додељује се Ковачевић Драгољубу, службенику Поли-
цијске управе Нови Сад, новчана награда за остварене 
изузетне резултате у обављању полицијских послова, од 
значаја за безбедност људи и имовине грађана и правних 
лица са територије Града Новог Сада, у току 2023. године, 
у нето износу од 40.000,00 динара.

На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II. За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III. Решење доставити:
- Ковачевић Драгољубу,
- Служби за заједничке послове,
- Градској управи за финансије

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2023-13003
22. новембар 2023. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.



25. децембар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 63 – страна 3481.    

1357
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2023-8/b од 09.02.2023. године, II-020-4/2023-
15/m од 28.02.2023. године,  II-020-4/2023-26/u од 21.04.2023. 
године, II-020-4/2023-61/b од 26.09.2023. године и II-020-
4/2023-77/b од 20.11.2023. године, а на предлог Министар-
ства унутрашњих послова Републике Србије, Полицијске 
управе у Новом Саду, број. 03. 29. 500-1229/23 од 16.11.2023. 
године, Градоначелник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ
I. Додељује се Тодорић Ивану, службенику Полицијске 

управе Нови Сад, новчана награда за остварене изузетне 
резултате у обављању полицијских послова, од значаја за 
безбедност људи и имовине грађана и правних лица са 
територије Града Новог Сада, у току 2023. године, у нето 
износу од 40.000,00 динара.

На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II. За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III. Решење доставити:
- Тодорић Ивану,
- Служби за заједничке послове,
- Градској управи за финансије

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2023-13002
22. новембар 2023. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1358
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2023-8/b од 09.02.2023. године, II-020-4/2023-
15/m од 28.02.2023. године,  II-020-4/2023-26/u од 21.04.2023. 
године, II-020-4/2023-61/b од 26.09.2023. године и II-020-
4/2023-77/b од 20.11.2023. године, а на предлог Министар-
ства унутрашњих послова Републике Србије, Полицијске 
управе у Новом Саду, број. 03. 29. 500-1229/23 од 16.11.2023. 
године, Градоначелник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I. Додељује се Китић Драгану, службенику Полицијске 
управе Нови Сад, новчана награда за остварене изузетне 
резултате у обављању полицијских послова, од значаја за 
безбедност људи и имовине грађана и правних лица са 
територије Града Новог Сада, у току 2023. године, у нето 
износу од 40.000,00 динара.

На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II. За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III. Решење доставити:
- Китић Драгану,
- Служби за заједничке послове,
- Градској управи за финансије

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2023-13001
22. новембар 2023. године
НОВИ САД  Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1359
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2023-8/b од 09.02.2023. године, II-020-4/2023-
15/m од 28.02.2023. године,  II-020-4/2023-26/u од 21.04.2023. 
године, II-020-4/2023-61/b од 26.09.2023. године и II-020-
4/2023-77/b од 20.11.2023. године, а на предлог Министар-
ства унутрашњих послова Републике Србије, Полицијске 
управе у Новом Саду, број. 03. 29. 500-1229/23 од 16.11.2023. 
године, Градоначелник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I. Додељује се Џамбас Тихомиру, службенику Полицијске 
управе Нови Сад, новчана награда за остварене изузетне 
резултате у обављању полицијских послова, од значаја за 
безбедност људи и имовине грађана и правних лица са 
територије Града Новог Сада, у току 2023. године, у нето 
износу од 40.000,00 динара.

На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II. За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III. Решење доставити:
- Џамбас Тихомиру,
- Служби за заједничке послове,
- Градској управи за финансије

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2023-13000
22. новембар 2023. године
НОВИ САД   Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.



страна 3482. – Броj 63 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. децембар 2023.

1360
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2023-8/b од 09.02.2023. године, II-020-4/2023-
15/m од 28.02.2023. године,  II-020-4/2023-26/u од 21.04.2023. 
године, II-020-4/2023-61/b од 26.09.2023. године и II-020-
4/2023-77/b од 20.11.2023. године, а на предлог Министар-
ства унутрашњих послова Републике Србије, Полицијске 
управе у Новом Саду, број. 03. 29. 500-1229/23 од 16.11.2023. 
године, Градоначелник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I. Додељује се Радић Јовану, службенику Полицијске 
управе Нови Сад, новчана награда за остварене изузетне 
резултате у обављању полицијских послова, од значаја за 
безбедност људи и имовине грађана и правних лица са 
територије Града Новог Сада, у току 2023. године, у нето 
износу од 40.000,00 динара.

На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II. За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III. Решење доставити:
- Радић Јовану,
- Служби за заједничке послове,
- Градској управи за финансије

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2023-12999
22. новембар 2023. године
НОВИ САД   Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1361
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2023-8/b од 09.02.2023. године, II-020-4/2023-
15/m од 28.02.2023. године,  II-020-4/2023-26/u од 21.04.2023. 
године, II-020-4/2023-61/b од 26.09.2023. године и II-020-
4/2023-77/b од 20.11.2023. године, а на предлог Министар-
ства унутрашњих послова Републике Србије, Полицијске 
управе у Новом Саду, број. 03. 29. 500-1229/23 од 16.11.2023. 
године, Градоначелник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ
I. Додељује се Макаи Михајлу, службенику Полицијске 

управе Нови Сад, новчана награда за остварене изузетне 
резултате у обављању полицијских послова, од значаја за 
безбедност људи и имовине грађана и правних лица са 
територије Града Новог Сада, у току 2023. године, у нето 
износу од 40.000,00 динара.

На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II. За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III. Решење доставити:
- Макаи Михајлу,
- Служби за заједничке послове,
- Градској управи за финансије

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2023-12998
22. новембар 2023. године
НОВИ САД   Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1362
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2023-8/b од 09.02.2023. године, II-020-4/2023-
15/m од 28.02.2023. године,  II-020-4/2023-26/u од 21.04.2023. 
године, II-020-4/2023-61/b од 26.09.2023. године и II-020-
4/2023-77/b од 20.11.2023. године, а на предлог Министар-
ства унутрашњих послова Републике Србије, Полицијске 
управе у Новом Саду, број. 03. 29. 500-1229/23 од 16.11.2023. 
године, Градоначелник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I. Додељује се Јаворац Бојани, службенику Полицијске 
управе Нови Сад, новчана награда за остварене изузетне 
резултате у обављању полицијских послова, од значаја за 
безбедност људи и имовине грађана и правних лица са 
територије Града Новог Сада, у току 2023. године, у нето 
износу од 40.000,00 динара.

На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II. За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III. Решење доставити:
- Јаворац Бојани,
- Служби за заједничке послове,
- Градској управи за финансије

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2023-12997
22. новембар 2023. године
НОВИ САД   Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.



25. децембар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 63 – страна 3483.    

1363
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2023-8/b од 09.02.2023. године, II-020-4/2023-
15/m од 28.02.2023. године,  II-020-4/2023-26/u од 21.04.2023. 
године, II-020-4/2023-61/b од 26.09.2023. године и II-020-
4/2023-77/b од 20.11.2023. године, а на предлог Министар-
ства унутрашњих послова Републике Србије, Полицијске 
управе у Новом Саду, број. 03. 29. 500-1229/23 од 16.11.2023. 
године, Градоначелник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I. Додељује се Тишма Бојану, службенику Полицијске 
управе Нови Сад, новчана награда за остварене изузетне 
резултате у обављању полицијских послова, од значаја за 
безбедност људи и имовине грађана и правних лица са 
територије Града Новог Сада, у току 2023. године, у нето 
износу од 40.000,00 динара.

На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II. За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III. Решење доставити:
- Тишма Бојану,
- Служби за заједничке послове,
- Градској управи за финансије

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2023-12996
22. новембар 2023. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1364
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2023-8/b од 09.02.2023. године, II-020-4/2023-
15/m од 28.02.2023. године,  II-020-4/2023-26/u од 21.04.2023. 
године, II-020-4/2023-61/b од 26.09.2023. године и II-020-
4/2023-77/b од 20.11.2023. године, а на предлог Министар-
ства унутрашњих послова Републике Србије, Полицијске 
управе у Новом Саду, број. 03. 29. 500-1229/23 од 16.11.2023. 
године, Градоначелник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I. Додељује се Анушић Дарију, службенику Полицијске 
управе Нови Сад, новчана награда за остварене изузетне 

резултате у обављању полицијских послова, од значаја за 
безбедност људи и имовине грађана и правних лица са 
територије Града Новог Сада, у току 2023. године, у нето 
износу од 40.000,00 динара.

На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II. За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III. Решење доставити:
- Анушић Дарију,
- Служби за заједничке послове,
- Градској управи за финансије
IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2023-12995
22. новембар 2023. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1365
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2023-8/b од 09.02.2023. године, II-020-4/2023-
15/m од 28.02.2023. године,  II-020-4/2023-26/u од 21.04.2023. 
године, II-020-4/2023-61/b од 26.09.2023. године и II-020-
4/2023-77/b од 20.11.2023. године, а на предлог Министар-
ства унутрашњих послова Републике Србије, Полицијске 
управе у Новом Саду, број. 03. 29. 500-1229/23 од 16.11.2023. 
године, Градоначелник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I. Додељује се Перић Александри, службенику Поли-
цијске управе Нови Сад, новчана награда за остварене 
изузетне резултате у обављању полицијских послова, од 
значаја за безбедност људи и имовине грађана и правних 
лица са територије Града Новог Сада, у току 2023. године, 
у нето износу од 40.000,00 динара.

На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II. За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III. Решење доставити:
- Перић Александри,
- Служби за заједничке послове,
- Градској управи за финансије



страна 3484. – Броj 63 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. децембар 2023.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2023-12994
22. новембар 2023. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве 

1366
На основу члана 16. став 5. Одлуке о управљању јавним 

паркиралиштима на територији Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 20/23 и 35/23 – аутентично 
тумачење) Градска управа за саобраћај и путеве, доноси

ПРАВИЛНИК
О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О РЕЗЕРВАЦИЈИ 

ПАРКИНГ-МЕСТА НА ЈАВНИМ 
ПАРКИРАЛИШТИМА

Члан 1.

У Правилнику о резервацији паркинг-места на јавним 
паркиралиштима („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
26/23 и 55/23) у члану 3. став 1. мења се и гласи:

„Резервација паркинг-места на јавном паркиралишту 
може да се одобри на највише 20% капацитета на посебним 
паркиралиштима, односно 25% капацитета н општим пар-
киралиштима, изузев на јавном паркиралишту у екстра 
зони где резервација паркинг-места може да се одобри на 
највише 7% капацитета јавног паркиралишта, I зони (црвена) 
где резервација паркинг-места може да се одобри на нај-
више 10% капацитета јавног паркиралишта, као и на јавним 
паркиралиштима са капацитетом до десет паркинг-места, 
на којима је дозвољена резервација на највише два пар-
кинг-места, уколико тај број не прелази 50% капацитета 
предметног јавног паркиралишта (у даљем тексту: распо-
ложиви капацитет).“

Члан 2.

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-8573/2023 
14. децемб ар 2023. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Сузана Савић, с.р.

1367
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/2019, 128/2020 
- др. закон и 76/2023) и члана 9. Одлуке о градским управама 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20, 58/2021, 
65/2022 и 35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ СВЕТЛОСНЕ 

СИГНАЛИЗАЦИЈЕ НА РАСКРСНИЦИ УЛИЦА 
ОСЛОБОЂЕЊА И ПАРТИЗАНСКЕ У 

РУМЕНЦИ

I. Одређује се постављање светлосне сигнализације на 
раскрсници улица Ослобођења и Партизанске у Руменци.

II. Саобраћајна сигнализација се поставља у складу са 
Техничким регулисањем саобраћаја број: С-456/23 из новем-
бра 2023. године које је израдило Одељење за развој и 
управљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 31.3.2024. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-8509/2023 
12. децембар 2023. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Сузана Савић, с.р.

1368
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19, 128/20 - др. 
закон и 76/23) и члана 9. Одлуке о градским управама Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 
55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20 и 58/21, 65/22 
и 35/23), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ 

У СЕВЕРНОМ ДЕЛУ УЛИЦЕ КРАЉА ПЕТРА I 
У ВЕТЕРНИКУ

I. Одређује се постављање успоривача брзине и сао-
браћајне сигнализације у северном делу улице краља Петра 
I у Ветернику. 



25. децембар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 63 – страна 3485.    

II. Успоривачи брзине и саобраћајна сигнализација се 
постављају у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С-458/23 из децембра 2023. године које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 31.3.2024. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-8510/2023 
12. децембар 2023. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Сузана Савић, с.р.

1369
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19, 128/20 - др. 
закон и 76/23) и члана 9. Одлуке о градским управама Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 
55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20 и 58/21, 65/22 
и 35/23), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ У 

ДЕЧАНСКОЈ УЛИЦИ У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање успоривача брзине и сао-
браћајне сигнализације у Дечанској улици у Новом Саду. 

II. Успоривачи брзине и саобраћајна сигнализација се 
постављају у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С-469/23 из децембра 2023. године које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 31.3.2024. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-8628/2023 
12. децембар 2023. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Сузана Савић, с.р.

1370
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/2019, 128/2020 
- др. закон и 76/2023) и члана 9. Одлуке о градским управама 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20, 58/2021, 
65/2022 и 35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА У ДЕЛУ 

УЛИЦА ЂОРЂА НИКШИЋА ЈОХАНА, 
МИЛАНА ЈЕШИЋА ИБРЕ И РОДОЉУБА 

ЧОЛАКОВИЋА У НОВОМ САДУ

I. Одређује се измена режима саобраћаја у делу улица 
Ђорђа Никшића Јохана, Милана Јешића Ибре и Родољуба 
Чолаковића у Новом Саду.

II. Успоривачи брзине и саобраћајна сигнализација се 
постављају у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С-473/23 из децембра 2023. године које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 31.3.2024. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-8629/2023 
20. децембар 2023. године
НОВИ САД в.д. начелника

Сузана Савић, с.р.

1371
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/2019, 128/2020 
- др. закон и 76/2023) и члана 9. Одлуке о градским управама 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20, 58/2021, 
65/2022 и 35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА У ДЕЛУ 
УЛИЦЕ РАДОСЛАВА ПРОДАНОВИЋА У 

НОВОМ САДУ
I. Одређује се измена режима саобраћаја у делу улице 

Радослава Продановића у Новом Саду.



страна 3486. – Броj 63 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. децембар 2023.

II. Успоривачи брзине и саобраћајна сигнализација се 
постављају у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С-460/23 из децембра 2023. године које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 31.3.2024. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-8672/2023 
20. децембар 2023. године
НОВИ САД в.д. начелника

Сузана Савић, с.р.

1372
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19, 128/20 - др. 
закон и 76/23) и члана 9. Одлуке о градским управама Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 
55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20 и 58/21, 65/22 
и 35/23), доноси

РЕШЕЊЕ
О УКЛАЊАЊУ САОБРАЋАЈНОГ ЗНАКА 
У УЛИЦИ СТЕВАНА МУСИЋА БР. 15 

У НОВОМ САДУ

I. Налаже се уклањање саобраћајног знака забране 
заустављања и паркирања у улици Стевана Мусића бр.15 
у Новом Саду. 

II. Уклањање саобраћајног знака је дефинисано Технич-
ким регулисањем саобраћаја број: С-476/23 из децембра 
2023. године које је израдило Одељење за развој и упра-
вљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 20.1.2024. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-8627/2023 
20. децембар 2023. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Сузана Савић, с.р.



25. децембар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 63 – страна 3487.    

С А Д Р Ж А Ј
Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

ГРАД НОВИ САД

Градско веће
1342 Решење о продужењу дужности  в.д. за-
 меника директора Дирекције за робне 
 резерве (Маринковић Горан)  3467

1343 Решење о постављењу в.д. заменика 
 шефа Службе за заједничке послове
 (Сандра Стојков) 3467

1344 Решење о постављењу в.д. шефа 
 Службе за заједничке послове
 (Војислав Јоксовић) 3468

1345 Решење о постављењу в.д. заменика 
 начелника Градске управе за прописе
 (Ивана Тепић Искрин) 3468

1346 Решење о постављењу в.д. начелника 
 Градске управе за прописе (Даница
 Матовић) 3469

1347 Решење о давању сагласности на Одлу-
 ку о изменама Програма одржавања јав-
 них зелених површина за 2023. годину 3470

1348 Решење  којим се врше измене Одлуке 
 о Програму уређивања грађевинског 
 земљишта за 2023. годину 3470

1349 Решење о одобравању програма и про-
 јеката од јавног интереса у областима 
 омладинског сектора, којима се обезбе-
 ђује имплементација, мониторинг и ева-
 луација програма и пројеката којима се 
 остварују циљеви и мере дефинисане 
 Локалним акционим планом политике за 
 младе Града Новог Сада за период од 
 2023. до 2025. године, за 2023. годину, 
 на основу II јавног конкурса 3474

1350 Решење о утврђивању економске цене 
 програма васпитања и образовања у 
 Предшколској установи „Радосно детињ-
 ство“ Нови Сад у 2024. години 3475

1351 Решење о образовању и именовању 
 председника и заменика председника, 
 чланова и заменика чланова и секрета-
 ра и заменика секретара Комисије за 
 спровођење поступка стамбеног збри-
 њавања 3476

1352 Решење о изменама Решења о Програ-
 му инвестиционих активности за потребе 
 органа  Града Новог Сада у 2023. години 3477

1353 Решење о одобравању другачијег завр-
 шетка радног времена угоститељских 
 објеката за пружање услуга исхране и 
 пића од радног времена утврђеног Одлу-
 ком о радном времену објеката у којима 
 се обавља угоститељска делатност на 
 територији Града Новог Сада 3479

Градоначелник

1354 Решење о употреби средстава текуће 
 буџетске резерве 3479

1355 Решење о употреби средстава текуће 
 буџетске резерве 3480

1356 Решење о додели новчане награде за 
 остварене изузетне резултате у обав-
 љању полицијских послова  Ковачевић
 Драгољубу 3480

1357 Решење о додели новчане награде за 
 остварене изузетне резултате у обав-
 љању полицијских послова Тодоровић
 Ивану 3481

1358 Решење о додели новчане награде за 
 остварене изузетне резултате у обавља-
 њу полицијских послова  Китић Драгану 3481

1359 Решење о додели новчане награде за 
 остварене изузетне резултате у обав-
 љању полицијских послова Џамбас
 Тихомиру 3481

1360 Решење о додели новчане награде за 
 остварене изузетне резултате у обавља-
 њу полицијских послова Радић Јовану 3482

1361 Решење о додели новчане награде за 
 остварене изузетне резултате у обавља-
 њу полицијских послова Макаи Михајлу 3482

1362 Решење о додели новчане награде за 
 остварене изузетне резултате у обавља-
 њу полицијских послова Јаворац Бојани 3482

1363 Решење о додели новчане награде за 
 остварене изузетне резултате у обавља-
 њу полицијских послова Тишма Бојану 3483

1364 Решење о додели новчане награде за 
 остварене изузетне резултате у обавља-
 њу полицијских послова Анушић Дарију 3483

1365 Решење о додели новчане награде за 
 остварене изузетне резултате у обавља-
 њу полицијских послова Перић 
 Александри 3483



страна 3488. – Броj 63 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. децембар 2023.

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Марко Радин.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Градска управа за саобраћај и путеве 

1366 Правилник о измени Правилника о ре-
 зервацији паркинг-места на јавним пар-
 киралиштима 3484

1367 Решење о постављању светлосне сигна-
 лизације на раскрсници улица Ослобође-
 ња и Партизанске у Руменци 3484

1368 Решење о постављању успоривача 
 брзине у северном делу Улице Краља 
 Петра I у Ветернику 3484

1369 Решење о постављању успоривача 
 брзине у Дечанској улици у Новом Саду 3485

1370 Решење о измени режима саобраћаја у 
 делу улица Ђорђа Никшића Јохана, Ми-
 лана Јешића Ибре и Родољуба Чолако-
 вића у Новом Саду 3485

1371 Решење о измени режима саобраћаја у 
 делу Улице Радослава Продановића у 
 Новом Саду 3485

1372 Решење о уклањању саобраћајног знака 
 у Улици Стевана Мусића бр. 15 у Новом 
 Саду 3486


